
LAPORAN PEMBELAJARAN  

KESEHATAN REPRODUKSI REMAJA (5 SKS)
 TA.2022/2023 

Koordinator Mata Kuliah: 

DR. Hirfa Turrahmi, S.ST., MKM 

PRODI KEBIDANAN PROGRAM SARJANA 

FAKULTAS KEDOKTERAN DAN KESEHATAN 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA 



UNIVER SITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA 

FAKULTAS KEDOKTERAN DAN KESEHATAN 
KEPUTUSAN DEKAN 

FAKULTAS KEDOKTERAN DAN KESEHATAN 
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA 

NOMOR : g '} T AHUN 2022 

Ten tang: 

DOSEN PENGAJAR/PENGAMPU MA TA KULIAH 
PROGRAM STUDI KEBIDANAN PROGRAM SARJANA 

T AHUN AKADEMIK 2022/2023 (GANJIL) 

Bismillabirrahmanirrahim, 
Dekan Fakultas Kedokteran dan Kesehatan Universitas Muhammadiyah Jakarta 

Menimbang 

Mengingat 

Memperhatikan 

1. Bahwa dalam rangka penyelenggaraan proses belajar mengajar pada Program Studi 
Kebidanan Program Sarjana Fakultas Kedokteran dan Kesehatan Universitas 
Muhammadiyah Jakarta diperlukan sebuah rencana pembelajaran selama satu 
semester; 

2. Bahwa untuk kelancaran pelaksanaan kegiatan belajar mengajar di Program Studi 
Kebidanan Program Sarjana Fakultas Kedokteran dan Kesehatan Universitas 
Muhammadiyah Jakarta perlu di tunjuk tenaga pengajar yang mengajar mata kuliah 
pada Tahun Akademik 2022/2023 Semester Ganji!; 

1. Undang-Undang Nomor : 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional. 
2. Undang Undang Nomor: 12 Tahun 2012 Tentang Pendidikan Tinggi. 
3. Anggaran Dasar dan Ru.mah Tangga Muhammadiyah. 
4. PPM Nomor: 0l/PRNI/I.0/B/2012 Tentang Majelis Pendidikan Tinggi 
5. Peraturan PPM Nomor : 02/PED/I.0/B/2012 tanggal 24 Jumadil Awal 1433H/16 

April 2012 M Tentang Perguruan Tinggi Muhammadiyah. 
6. Ketentuan Majelis Pendidikan Tinggi PPM Nomor : 178/KET/l.3/D/2012 tanggal 12 

Sya'ban 1433 H/02 Juli 2012 M Tentang Penjabaran Pedoman PPM Nomor 
02/PED/1.0/2012 Perguruan Tinggi Muhammadiyah. 

7. Statuta Universitas Muhammadiyah Jakarta. 
8. Sw-at Keputusan Pimpinan Pusat Muhamrnadiyah Nomor : 446/Kep/l.0/D/2021 

tentang Perubahan Keputusan Pirnpinan Pusat Muharnmadiyah Nomor 
146/Kep/l. O/D/2021 tentang Pengangkatan Pelaksana Tu gas Rektor Universitas 
Muhammadiyah Jakarta Menjadi Pejabat Rektor Universitas Muhammadiyah 
Jakarta; 

9. Keputusan Rektor nomor : 673 Tahun 2019 tentang Pengangkatan Dekan Fakultas 
Kedokteran dan Kesehatan Universitas Muhammadiyah Jakarta petiode 2019-2023, 
Tanggal 23 Desember 2019 sampai dengan 23 November 2023; 

Surat Kaprodi Sarjana Kebidanan No : 23-241/70-UMJ/IX/2022 tentang Permohonan 
' Surat Keputusan Dosen Pengajar/Pengampu Mata Kuliah Program Studi Kebidanan 

Program Sarjana Fakultas Kedokteran dan Kesehatan Universitas Muhammadiyah 
Jakarta. 

Program St u di : Kam pus A • Kedokteran (S 1) • Profesi Ookter Kamp us B • Kedokteran (S 1) • Profesi Ookter • Profesi Bidan 
• Sarjana Gizi (S1) • Diploma Il l Kebidanan (Oll i } 

JI. KH. Ahmad Dahlan, Cirendeu, Ciputat Timur • Tangerang Selatan 
Banten Kode Pos 15419, Telp : 749-2135 Fax : 749-2168 JI. Cempaka Putih Tengah XXVII , No. 46, Jakarta. Telp/Fax : 424-0857 

JI. Cempaka Puti~ Tengah 1/1, Jakarta. Telp/Fax : 421-6417 



Menetapkan 

Pertama 

Kedua 

Ketiga 

Tembusan: 

MEMUTUSKAN: 

Keputusan Dekan Fakultas Kedokteran dan Kesehatan Universitas Muhammadiyah 
Jakarta Tentang Penunjukan Tenaga Pengajar Program Studi Kebidanan Program 
Sarjana Tahun Akademik 2022/2023 (Ganjil). 
Menunjuk tenaga pengajar mata kuliah pada Program Studi Kebidanan Program Saijana 
Fakultas Kedokteran dan Kesehatan Universitas Muhammadiyah Tahun Akademik 
2022/2023 Semester Ganjil, seperti tercantum pada lampiran Surat Keputusan ini. 
Menugaskan kepada tenaga pengajar sebagaimana dimaksud dalain butir pertama 
keputusan ini, untuk melaksanakan kegiatan perkuliahan pada Tahun Akademik 
2022/2023 Semester Ganji! sesuai dengan pembagian tugas antar pengasuh mata kuliah 
seperti tercantum pada lampiran surat keputusan ini. 
Keputusan ini berlaku sejak tanggal di tetapkan dan apabila dikemudian hari ternyata 
terdapat kekeliruan, akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya . 

. P. FAPSR.. FISR 

1. Ketua Prodi Sarjana Kebidanan 
2. Arsip 



Lampi.ran Surat Keputusan Nomor: Tahun 2022 
Tentang Pemmjukan Tenaga Pengajar Program Studi Kebidanan Program Sarjana 
Fakultas Kedokteran dan Kesehatan Universitas Muhammadiyah Jakarta 
Tahun Akademik 2022/2023 (Ganji!) 

No KDMK Mata Kuliah SKS NIDN NamaDosen 

1 AIK.0001201 AL ISLAM I 2 2010106804 Dr. N. Oneng Nurul Batiyah, M .Ag 

2 BD070511 KONSEP 3 0310068302 Nuryaningsih, M.Keb 
KEBIDANAN 0303116502 Dr. Fatimah, SST, MKM 

03 )6056803 Hamidah, SST, MKM 
3 BD070512 ANATOMI 2 0302107301 Revinel, M.Keb 

FISIOLOGI I dr. Lucky ctr.Lucky 
0323097101 

Brillianta,M.Biomed 
0309097602 Dr. dr. Fanny Septiani F, M.Biomed 

0313037807 Siti N urhasiyah Jamil , M.Keb 
4 BD070513 KOMUNIKASI 2 0324068602 Yw1i Istiananingsih, M.Keb 

DALAM PRAKTIK 
0310059101 KEBIDANAN Dita Rahrnaika A, S.Keb, Bd, M.Keb 

5 BD070514 LEARNING SKILL 2 030411810 ) As1y Novianty, M.Keb 
AND IT (LSJT) 0324068602 Y uni Istiananingsih, M .Keb 

03)1107702 dr. Oktarina, M. Sc 

0301527501 dr. Tirta Prawita Sari, M.Sc, Sp.GK 

0317037908 Taufiqurroch.man, S.Kom.,M .Kom 

0318086506 Dr. Sopa, M.Ag. 
6 BD070515 BIOKIMIA DAN 2 

FISIKA 0310059101 
KESEHATAN Dita Rahmaika A, S.Keb, Bd, M.Keb 

9900981691 Dr. dr. H. Busjra M. Noor.,MS 

0310067203 d.r. Umi Sjarqiah, Sp.KFR 

0307077703 Alling Subiyatin, SST, M.Kes 

0329069301 Dede Renovaldi, M.Sc 

0314109102 Astrid Kizy P, S.Keb, Bel, MPH 

Jumlah Behan 
Kelas Keterangan 

Pertemuan SKS 

16 2,00 01 

6 1,13 Ol 
5 0,94 01 

5 0,94 01 

3 0,38 01 

0,88 
7 

OJ 
4 0,50 01 

2 0,25 01 

8 1,00 01 

8 1,00 
01 

5 0,63 01 

4 0,50 01 

3 0,38 01 

1 0,13 01 

2 0,25 01 

1 0,13 01 
0,38 01 

3 

1 0,13 01 

1 0,13 01 

1 0,13 01 

3 0,38 01 

3 0,38 01 



0329059202 Meli Deviana, M.Tr. Keh 3 0,38 01 

Muhammad Subhan, M.T 1 0, 13 01 

7 BD070516 MlKROBIOLOGI 2 0307077703 Aning Subiyatin, SST, M.Kes 3 0,38 01 
DAN 0303047602 dr. Raihana, MBiomed 7 0,88 01 
P ARASITOLOGI 

0316019102 Rike Svahniar, Mbiomed 6 0,75 01 

8 UMJ000l PANCASILA 2 0027096201 Dr. A. Kahar Marajanaya, SH., MH 16 2,00 01 
9 KEW ARGANEGARA 

2 0312057409 16 
2,00 01 

UMJ0002 AN Dr. Muhammad Guntur A]ting, M.Si 
LO BAHASA 

2 0302 127408 16 
2,00 01 

UMJ0003 INDONESIA Ya.min, S.Pd., M.Pd 
11 BDN2305 KETERAMPfLAN 2 0310059101 Dita Rahmaika A, S.Keb, Bd, M.Keb 2 0,25 01 

KEBIDANAN II 
0302028202 Febi Sulema, M.Keb 2 0,25 01 

0310068302 Nuryaningsih, M.Keb 2 0,25 0 l 

0307077703 Aning Subiyatin, SST, M.Kes 1 0,13 01 

03 16056803 Hamidah, SST, MKM 1 0, 13 01 

0304118101 As1y Novianty, M.Keb 2 0,25 01 

03 16036602 Elli Hidayati, SST, MKM 1 0,13 01 

0323057004 Hirfaturahmi, SST, MKM 1 0,13 01 

0314109102 Astrid Kizy P, S.Keb, Bd, MPH 1 0,13 01 

0313037807 Siti Nurhasiyah Jamil, M.Keb I 0,13 01 

0326109102 Eva Nur Octavia, S.Keb, Bd, MKM 1 0, 13 01 

0329059202 Meli Deviana, SST, M.Tr.Keb 1 0,13 01 

12 BDN3301 ASUHAN 5 0304118101 Asry Novianty, M.Keb 4 1,25 01 
KEHAMILAN 0316036602 Elli Hidayati, SST, MKM 3 0,94 01 

0323057004 Hirfaturahmi, SST, MKM 3 0,94 01 

0320018502 dr. Devi Marischa Malik, SpOG 2 0,63 01 

0321038904 dr. Audi Nizhma Nabila. M.Biomed 1 0,31 0l 

0318059004 dr. Rahma Ayu Larasati, M.Biomed 1 0,31 01 

03 11078702 Fauza Rizqiya, SKM, MKM 1 0,31 01 

03 14109102 Asttid Kizy Primadani, S.Keb, M.Ph 1 0,31 01 
13 BDN3302 5 03 10068302 Nuryaningsilt, M.Keb 3 0,94 01 



0307077703 Aning Subiyatin, SST, M.Kes 3 0,94 01 

0302028202 Febi Suk.ma, M.Keb 3 0,94 01 
PRA-NIKAH DAN 

0316056803 Hamidah, SST, MKM 3 0,94 01 
PRA KONSEPSI 

0318059004 dr. Raluna Ayu Larasati, M.Biomed 2 0,63 01 

0320018502 dr. Devi Marischa, SpOG 2 0,63 01 
14 BDN4403 PERSALJNAN DAN 5 0313037807 Si.ti Nurhasiyah Jamil, M.keb 4 1,25 01 

BBL 0302028202 Febi Sukma, M.Keb 3 0,94 01 

0326109102 Eva Nur Octavia., S.Keb, Bd., MKM 2 0,63 01 

0316036602 Elli Hidayati, SST, MKM 3 0,94 01 

dr. RanggaMainanda., SpOG 1 0,31 01 

0320018502 Dr. Devi merischa Malik, SPOG 1 0,31 01 

0328126805 Dr. Ralu.nini, SP A l 0,31 01 

0321038904 dr. Audia Nizhma Nabila, M.Biomed 1 0,31 01 

15 AL ISLAM DAN 2,00
KEMUHAMMADIY 2 16 

BM1101 AHANI Suhur Bin Sami'un, S.Sos.I, M.Ag 01 
16 BAHASA INGGRlS 

2 329018603 16 
2,00 01 

BM1104 II Ahmad Fadly, M.Hum

17 BDN2507 KETERAMP[LA 2 0326109102 Eva w· Octavia, S.Keb.Bd., MKM 2 0,25 01 
KEBIDANAN IV 0328129002 Dina Sulviana Damayanti, SST., 0,13 01 

M.Keb
1 

0313037807 Siti Nurhasiyah Jamil, M.Keb 2 0,25 01 

0303116502 Dr. Fatimah, SST, MKM 1 0,13 01 

0325046302 Hen Rosyati, S.ST., MKM 2 0,25 01 

0307077703 Aning Subiyatin, SST, M.Kes 1 0, 13 01 

0304118101 Asry Novianty, M.Keb 1 0,13 01 

0316036602 Elli Hidayati, SST, MKM 1 0,13 01 

0310059101 Dita Ralunaika, S. Keb, Bd, M.Keb 1 0,13 01 

0302107301 Revinel, M. Keb l 0, 13 01 

0324068602 Ywli Istiananingsih, M.Keb l 0,13 01 
0302028202 Febi Sukrna, M.Keb 2 0,25 01 



18 BDN5501 MASALAHDAN 5 0328129002 Dina Sulviana Damayanti. , 
3 

0,94 01 
GANGGUAN S.ST.,M.Keb 
MATERNAL I 0313037807 Siti Nurhasiyah Jamil, M.Keb 3 0,94 01 

0303116502 Dr. Fatimah,S.ST.,MKM 2 0,63 01 
0325046302 Hery Rosyati. , SSiT., MKM., 2 0,63 01 

dr Rangga Mainanda., SpOG 2 0,63 01 
0320018502 dr. Devi Marischa Malik, SpOG 2 0,63 01 

0301086902 dr Ahmad Zani Agusfar. , SpOG (K.) 2 0,63 01 
dr. He1yanto S., SpKK., FINSDV 2 0,63 01 

19 5 
0328129002 

Dina Sulviana Damayanti, 
3 

0,94 01 
BDN5502 KOMUNITAS S.ST.,M.Keb 

0323057004 Hirfa Tmnhmi, SST.,MKM 3 0,94 01 

0302028202 Febi Sukma, M.Keb 3 0,94 01 
0329059202 Meli Deviana, M.Tr.Keb " .) 0,94 01 

Yati Nurhayati, SST, MKM 2 0,63 01 

0310038304 Dadang Herdiansyah, SKM, M.Epid 2 0,63 01 

20 BDN5503 METODOLOGI 2 0314109102 Astrid Kizy Primadani, S.Keb, M.Ph 8 1,00 01 
PENELITIAN Dina Sulviana Damayanti, SST., 1,00 

0328129002 
M.Keb 

8 
01 

21 BDN5504 PEREMPUAN DAN 1,56 01 
ANAKDENGAN 5 0307077703 5 
KONDISI RENT AN Aning Subiyatin, SST., M.Kes 

0304118101 Asry Novianty, M.Keb 3 0,94 01 
0310059101 Dita Rahmaika, S. Keb, Bd, M.Keb 4 1,25 01 
0316036602 Elli Hidayati, SST, MKM 3 0,94 01 
0308098203 Nw-ul Adiningtvas, M.Psi, Psikolog 1 0,31 01 

21 BDN7701 BI OST A TISTIK 2 0307077703 Alling Subiyatin, SST., M.Kes 5 0,63 01 

0314109102 Astrid Kizy Primadani, S.Keb, M.Ph 5 0,63 01 

0404058003 
Dr. Dewi Pumamawati, SKM, 

6 
0,75 

MKM. 01 
22 KEGA WAT ADARUR 1,56 01 

ATAN ATAU 5 0324068602 5 
BDN7702 KEBENCANAAN Yuni Istiananingsih, M.Keb 

0302107301 Revinel, M.Keb 5 1,56 01 



0325046302 Herl Rosyati, S.ST., MKM 5 1,56 01 

0325128105 dr. Resiana Kamina, Sp.An 1 0,3 1 01 
23 KETERAMPILAN 

2 0323057004 2 
0,25 

BDN2709 KEBIDANAN VI Hirfaturrahmi, SS T,MKM 01 
0303116502 Dr. Fatimah, SST, MKM 2 0,25 01 

0316056803 Hamidah, SST,MKM 1 0,13 01 
0329059202 Meli Deviana, SST, M.Tr.Keb 2 0,25 01 
0302107301 Revinel, M.Keb 2 0,25 01 

0325046302 Heri Rosyati, S.ST., MKM 2 0,25 01 

0328129002 
Dina Sulviana Damayanti, SST., 

l 
0,13 

M.Keb 01 
0316056803 Nwyaningsih, M.Keb 2 0,25 01 

0314109102 
Astrid Kizi Primadani, S.Keb Bd, 

2 
0,25 

MPH 01 
24 BDN5703 SEHATAN 5 0323057004 Hirfaturrahmi, SPd., SST.,MKM 3 0,94 01 

REPRODUKSI 0303116502 Dr. Fatimah, SST, MKM 2 0,63 01 
PEREMPUAN 

03 16056803 Hamidah, SST, MKM 2 0,63 01 
0329059202 Meli Deviana, SST, M.Tr.Keb 2 0,63 01 

Dr. Tria Astika Endah P, SKM, 
5 

1,56 01 
0306088303 MKM 
0320018502 dr. Devi Marischa Malik, SpOG 2 0,63 01 

25 BDN7703 PROFESIONAL DAN 5 0329059202 Meli Deviana, SST, M.Tr.Keb 4 1,25 01 
HUKUM 0310059101 Dita Rahmaika, S. Keb, Bd, M.Keb 4 1,25 01 
KESEHATAN 

0316056803 N rnyaningsih, M.Keb 4 1,25 01 

0302107301 Revinel, M.Keb 4 ..... 
1,25 01 

n.:L-Lapkan ;d1~ a- r t a 
.I • .,_{t. R No 

t~ggat : 
1

"•0 , ot 
• 41 ,t., 

LI ,-' " \f' i~,111.~ ~ \. 
< ' .1 ~(J;"f' ~ ~"~ l ; ~ C "· ,r,," &- ~ ~ 
~~\ ~ 'I" i .A 

, -~ ~ ' J ... 

Ur. ctr. - A" "''" ,,. . n' -So.P .. FAPSR. FISR 
NID. 20.1096 - -



Dasbor / Kursus / Kesehatan Reproduksi Remaja / RENCANA PEMBELAJARAN / BERITA ACARA PERKULIAHAN / BAP Hidupkan Mode Ubah

Kesehatan Reproduksi Remaja

Current filter 

BERITA ACARA PERKULIAHAN
Add a new entry

NIDN
DOSEN
PENGAJAR TM HARII/TANGGAL/WAKTU MATERI MAHASISWA

CATATAN
PELAKSANAAN
PEMBELAJARAN ABS

0323057004 Hirfa
Turrami,
S.ST., MKM

Pertemuan
1

Selasa, 20/9 Jam 08.10 s.d
09.50

kompetensi bidan dalam
kesehatan reproduksi
remaja

39 Ceramah Tanya
jawab Small
Group Discussion
(SGD)

Had

https://elearning2.umj.ac.id/my/
https://elearning2.umj.ac.id/course/index.php
https://elearning2.umj.ac.id/course/view.php?id=12480
https://elearning2.umj.ac.id/course/view.php?id=12480#section-0
https://elearning2.umj.ac.id/mod/dataform/view.php?id=268462
https://elearning2.umj.ac.id/mod/dataform/view.php?d=11064&view=10991
https://elearning2.umj.ac.id/mod/dataform/view.php?d=11064&view=10991&editentries=-1


NIDN
DOSEN
PENGAJAR TM HARII/TANGGAL/WAKTU MATERI MAHASISWA

CATATAN
PELAKSANAAN
PEMBELAJARAN ABS

0303116502 Dr. Fatimah,
SST,MKM

Pertemuan
2

Selasa, 27/09 Jam 08.10
s.d 09.50

konsep kesehatan
reproduksi (C5)
Menguraikan konsep (C5)

39 Pelaksanaan
berjalan lancar,
Ceramah Tanya
jawab Small
Group Discussion
(SGD)

Had

0303116502 Dr. Fatimah,
SST,MKM

Pertemuan
3

Selasa, 04/10 Jam 08.10
s.d 09.50

Konsep kesehatan
reproduksi remaja

39 Pelaksanaan
berjalan lancar,
Ceramah Tanya
jawab Small
Group Discussion
(SGD)

Had

0303116502 Dr. Fatimah,
SST,MKM

Pertemuan
5

Rabu, 21/09 Jam 10.10 s.d
11.50

Hak Reproduksi
Perempuan/remaja

39 Pelaksanaan
berjalan lancar,
Ceramah Tanya
jawab Small
Group Discussion
(SGD)

Had

0329059202 Meli
Deviana,
SST,
M.Tr.Keb

Pertemuan
6

Rabu, 05/10 Jam 10.10 s.d
11.50

Konsep gender dalam
kesehatan reproduksi
perempuan

39 Lancar, Ceramah
Tanya jawab
Small Group
Discussion (SGD)

Had



NIDN
DOSEN
PENGAJAR TM HARII/TANGGAL/WAKTU MATERI MAHASISWA

CATATAN
PELAKSANAAN
PEMBELAJARAN ABS

0329059202 Meli
Deviana,
SST,
M.Tr.Keb

Pertemuan
7

Rabu, 12/10 Jam 10.10 s.d
11.50

Konsep gender dalam
kesehatan reproduksi
perempuan.

39 Lancar, Ceramah
Tanya jawab
Small Group
Discussion (SGD)

Had

0316056803 Hamidah,
SST,. MKM

Pertemuan
8

Rabu, 19/10 Jam 10.10 s.d
11.50

Kebijakan dan program
terkait kesehatan
reproduksi remaja (KRR)

39 Pelaksanaan
berjalan lancar

Had

0316056803
0323057004
0303116502

TIM
TEACHING

Pertemuan
9

Jum’at, 23/09 Jam 10.10
s.d 11.50

Isue/ masalah kesehatan
reproduksi remaja

39 Tutorial I Small
Group Discussion
(SGD) - TIM
TEACHING

Had

0316056803
0323057004
0303116502

TIM
TEACHING

Pertemuan
10

Jum’at, 30/09 Jam 10.10
s.d 11.50

Isue-isue masalah
kesehatan reproduksi
remaja

39 Tutorial I Small
Group Discussion
(SGD)

Had

Dr. Devi
merischa
Malik,
SPOG

Pertemuan
11

Selasa, 25/10 Jam 08.10
s.d 09.50

Masalah dan gangguan
mentruasi

39 Ceramah Tanya
jawab Small
Group Discussion
(SGD)

Had



NIDN
DOSEN
PENGAJAR TM HARII/TANGGAL/WAKTU MATERI MAHASISWA

CATATAN
PELAKSANAAN
PEMBELAJARAN ABS

Dr. Devi
merischa
Malik,
SPOG

Pertemuan
12

26/10 Jam 10.10 s.d 11.50 Menidentifikasi penyakit
pada sitem reproduksi
perempuan

39 Ceramah Tanya
jawab Small
Group Discussion
(SGD)

Had

0303116502 Dr. Fatimah,
SST,. MKM

Pertemuan
13

Selasa, 11/10 Jam 08.10
s.d 09.50

Peran dan Fungsi bidan
dalam Kesehatan
Reproduksi Remaja

39 Ceramah Tanya
jawab Small
Group Discussion
(SGD)

Had

0303116502 Dr. Fatimah,
SST,. MKM

Pertemuan
14

Selasa, 18/10 Jam 08.10
s.d 09.50

Peran dan Fungsi bidan
dalam Kesehatan
Reproduksi Remaja

39 Ceramah Tanya
jawab Small
Group Discussion
(SGD)

Had

Drs.
Khairunnisa,
MKes

Pertemuan
15

Selasa, 01/11 Jam 08.10
s.d 09.50

Konsep dan prosfektif
remaja dalam Islam dan
kemuhammadiyahandalam
kesehatan reproduksi
perempuan

39 Ceramah Tanya
jawab Small
Group Discussion
(SGD)

Had

Drs.
Khairunnisa,
MKes

Pertemuan
16

Rabu, 02/11 Jam 10.10 s.d
11.50

Konsep dan prosfektif
remaja dalam Islam dan
kemuhammadiyahan

39 Ceramah Tanya
jawab Small
Group Discussion
(SGD)

Had



NIDN
DOSEN
PENGAJAR TM HARII/TANGGAL/WAKTU MATERI MAHASISWA

CATATAN
PELAKSANAAN
PEMBELAJARAN ABS

0323057004 Hirfa
Turrahmi,
SST, MKM

Pertemuan
17

Jum’at, 07/10 Jam 10.10
s.d 11.50

Konsep dasar
pemberdayaan remaja di
bidang kesehatan

.39 Ceramah Tanya
jawab Small
Group Discussion
(SGD)

Had

0323057004 Hirfa
Turrahmi,
SST, MKM

Pertemuan
18

Jum,at, 14/10 Jam 10.10
s.d 11.50

Konsep dasar
pemberdayaan remaja di
bidang kesehatan

39 Ceramah Tanya
jawab Small
Group Discussion
(SGD)

Had

0323057004 Hirfa
Turrahmi,
SST, MKM

Pertemuan
19

Jum'at 21 Oktober 2022 -
10.10 - 11.50

Ujian Tengah Semester 39 Pelaksanaan UTS
berjalan lancar

Had

0323057004 Hirfa
Turrahmi,
SST, MKM

Pertemuan
19

Selasa, 15/11 Jam 08.10
s.d 09.50

Mekanisme dan strategi
peningkatan
pemberdayaan remaja

39 Ceramah Tanya
jawab Small
Group Discussion
(SGD)

Had

0323057004 Hirfa
Turrahmi,
SST, MKM

Pertemuan
20

20 Selasa, 22/11 Jam 08.10
s.d 09.50

Mekanisme dan strategi
peningkatan
pemberdayaan remaja

39 Ceramah Tanya
jawab Small
Group Discussion
(SGD)

Had



NIDN
DOSEN
PENGAJAR TM HARII/TANGGAL/WAKTU MATERI MAHASISWA

CATATAN
PELAKSANAAN
PEMBELAJARAN ABS

0323057004 Hirfa
Turrahmi,
SST, MKM

Pertemuan
21

Selasa, 29/11 Jam 08.10
s.d 09.50

Peer Motivation dalam
pemberdayaan kesehatan
reproduksi remaja

39 Tanya jawab
Small Group
Discussion (SGD)

Had

0323057004 Hirfa
Turrahmi,
SST, MKM

Pertemuan
22

22 Rabu, 30/11 Jam 10.10
s.d 11.50

Peer Motivation dalam
pemberdayaan kesehatan
reproduksi remaja

39 Tanya jawab
Small Group
Discussion (SGD

0316056803
0323057004
0303116502

TIM
TEACHING

Pertemuan
23

Jum’at, 18/11 Jam 10.10
s.d 11.50

Evidance Based Kesehatan
reproduksi remaja Hasil
analisis Ilmiah

39 Tutorial 2
Small Group
Discussion (SGD

Seminar nasional

Had

0316056803
0323057004
0303116502

TIM
TEACHING

Pertemuan
24

Jum’at, 25/11 Jam 10.10
s.d 11.50

Evidance Based Kesehatan
reproduksi remaja Hasil
analisis Ilmiah : Kajian
Journal, pengambilan data
dan analisis SPSS

39 Ferformance
seminar pada
akhir perkuliahan

Had

0316056803 Hamidah,
SST, MKM

Pertemuan
25

Jum,at, 28/10 Jam 10.10
s.d 11.50

Determinan kesehatan
reproduksi remaja

39 Tanya jawab
Small Group
Discussion (SGD)

Had



NIDN
DOSEN
PENGAJAR TM HARII/TANGGAL/WAKTU MATERI MAHASISWA

CATATAN
PELAKSANAAN
PEMBELAJARAN ABS

0316056803 Hamidah,
SST, MKM

Pertemuan
26

26 Rabu, 02/11 Jam 10.10
s.d 11.50

Determinan kesehatan
reproduksi remaja

39 Ceramah Tanya
jawab Small
Group Discussion
(SGD)

Had

0316056803 Hamidah
SST, MKM

Pertemuan
27

Rabu, 09/11 Jam 10.10 s.d
11.50

Sindroma Premenstruasi
(PMS)

39 Tanya jawab
Small Group
Discussion (SGD)

Had

0316056803 Hamidah,
SST,. MKM

Pertemuan
28

Rabu, 16/11 Jam 10.10 s.d
11.50

Evidence based kesehatan
reproduksi remaja

39 Ceramah Tanya
jawab Small
Group Discussion
(SGD)

Had

0316056803 Hamidah,
SST,. MKM

Rabu, 23/11 Jam 10.10 s.d
11.50

Evidence based kesehatan
reproduksi remaja

39 Ceramah Tanya
jawab Small
Group Discussion
(SGD)

Had

0306088303 Dr. Tria
Astika IP,
MKes

Pertemuan
30

Selasa, 08/11 Jam 08.10
s.d 09.50

vidence based kesehatan
reproduksi remaja

39 Small Group
Discussion (SGD)

Had



 Dokumen Moodle untuk halaman ini

Anda login sebagai LUKMAN HAKIM. (Keluar)
BDN5703/A221

NIDN
DOSEN
PENGAJAR TM HARII/TANGGAL/WAKTU MATERI MAHASISWA

CATATAN
PELAKSANAAN
PEMBELAJARAN ABS

0306088303 Dr. Tria
Astika IP,
MKes

Pertemuan
31

31 Rabu, 09/11 Jam 10.10
s.d 11.50

Perkembangan
permasalahan Gizi untuk
kesehatan reproduksi
remaja di Indonesia

39 Small Group
Discussion (SGD)

Had

0316056803
0323057004
0303116502

TIM
Pengajar
&
TIM
Puskesmas
Johar Baru

Pertemuan
32

Tanggal 6,7,8,9/12 Jam
07.30 s.d 14.50

Peran dan fungsi
Puskesmas dalam Program
Kesehatan Reproduksi
Remaja ( KRR

39 Diskusi
Observasi
Presentasi
Penilaian CI
puskesmas dan
Pembimbing

Had

TIM
PANITIA
UJIAN

Pertemuan
35

SELASA, 20,21 dan 23
DESEMBER 2022 PUKUL
07.30 s.d 09.50

UJIAN CBT 39 Pelaksanaan
berjalan lancar

Had

◄ ABSENSI DARING MAHASISWA Pindah ke... ZOOM Meet / Video Converence ►

http://docs.moodle.org/311/id/mod/dataform/view
https://elearning2.umj.ac.id/user/profile.php?id=31929
https://elearning2.umj.ac.id/login/logout.php?sesskey=i6jFRnOkHc
https://elearning2.umj.ac.id/course/view.php?id=12480
https://elearning2.umj.ac.id/mod/attendance/view.php?id=262735&forceview=1
https://elearning2.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=262865&forceview=1


ABSENSI MAHASISWA

MATA KULIAH : KESEHATAN REPRODUKSI | SEMESTER VII | TA.2022/2023 GANJIL

NIM NAMA MAHASISWA
13 Sep 

2022 

23 Sep 

2022_

26 Sep 

2022 

27 Sep 

2022 

30 Sep 

2022 

4 Oct 

2022 

5 Oct 

2022 

6 Oct 

2022 

7 Oct 

2022 

7 Oct 

2022 

10 Oct 

2022 

13 Oct 

2022 

14 Oct 

2022 

14 Oct 

2022 
2019700001 Afra Hadiyani H (2/2) H (2/2) I (1/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

2019700003 Agustin Meliani H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

2019700004 Alda Nurherlisa H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

2019700006 Ananda Putri Sabrianti H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

2019700007 Ananda Violeta H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

2019700008 Azqy Amaliyah Putri H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

2019700010 Dhea Nurhaliza H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) S (1/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

2019700011 Elsa Erliana safitri H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) A (0/2) A (0/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) S (1/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

2019700015 Hairiya Borut H (2/2) H (2/2) H (2/2) A (0/2) H (2/2) A (0/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

2019700016 Hasnah Bunga H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

2019700017 Hayuning Qolbah H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

2019700018 Hernike Epaseptania H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

2019700019 Heti Rahayu H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

2019700021 Juju Juhaeni H (2/2) H (2/2) H (2/2) A (0/2) A (0/2) A (0/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) S (1/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

2019700022 Kania Habibah H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

2019700023 Khaulah Fitria H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

2019700024 Lu'lu' Azmi H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

2019700025 Mei Sri Supriyanti H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

2019700026 Mika Daniati H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

2019700027 Nadinda Nur Rizkha H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

2019700028 Nur Nadila Khoiriyah H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) S (1/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

2019700029 Pradia Aisah H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

2019700031 Putri Malika Prastiari H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

2019700032 Putri Wulandari H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

2019700033 Rahmi Noviani H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) S (1/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

2019700035 Riri Indriyani H (2/2) H (2/2) H (2/2) A (0/2) A (0/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) S (1/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

2019700037 Salmaa Dhiya Musaffa H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

2019700038 Salsabila Umra H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

2019700039 Salsabilla Nadia Firdais H (2/2) H (2/2) H (2/2) A (0/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

2019700040 Siti Alhikmah H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

2019700041 Siti Lutfi Kartika Tombeng H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) A (0/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

2019700043 Susan Chandrica H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

2019700044 Tanaya Gita Kirani H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

2019700046 Tasya Pratiwi H (2/2) H (2/2) A (0/2) A (0/2) A (0/2) A (0/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) S (1/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

2019700047 Utari Salmah Nurfarisih H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) A (0/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

2019700048 Wasilatul Laili H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) A (0/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

2019700049 Windiani Windiani H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

2019700050 Yayu Ningrum H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) A (0/2) A (0/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) S (1/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

2019700051 Yulita Magdaniati H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) A (0/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) S (1/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

2019700052 Zahrotul Fitriyah H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

NIM NAMA MAHASISWA

18 Oct 

2022 

8.00_

21 Oct 

2022 

7.45_

21 Oct 

2022 

12.45_

26 Oct 

2022 

9.45_

27 Oct 

2022 

9.45_

28 Oct 

2022 

9.45_

1 Nov 

2022 

7.45_

2 Nov 

2022 

9.45_

4 Nov 

2022 

9.45_

9 Nov 

2022 

9.45_

11 Nov 

2022 

9.45_

15 Nov 

2022 

12.45_

16 Nov 

2022 

9.40_

22 Nov 

2022 

12.45_

2019700001 Afra Hadiyani H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

2019700003 Agustin Meliani H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

2019700004 Alda Nurherlisa H (2/2) S (1/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

2019700006 Ananda Putri Sabrianti H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

2019700007 Ananda Violeta H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) A (0/2) H (2/2) A (0/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)



2019700008 Azqy Amaliyah Putri H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

2019700010 Dhea Nurhaliza H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) A (0/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

2019700011 Elsa Erliana safitri H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) A (0/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

2019700015 Hairiya Borut H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

2019700016 Hasnah Bunga H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) A (0/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

2019700017 Hayuning Qolbah H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) A (0/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

2019700018 Hernike Epaseptania H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) A (0/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

2019700019 Heti Rahayu H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) A (0/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

2019700021 Juju Juhaeni H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) A (0/2) H (2/2) A (0/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

2019700022 Kania Habibah H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

2019700023 Khaulah Fitria H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

2019700024 Lu'lu' Azmi H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

2019700025 Mei Sri Supriyanti H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) A (0/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

2019700026 Mika Daniati H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) A (0/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

2019700027 Nadinda Nur Rizkha H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

2019700028 Nur Nadila Khoiriyah H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) A (0/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

2019700029 Pradia Aisah H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

2019700031 Putri Malika Prastiari H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) A (0/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

2019700032 Putri Wulandari H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

2019700033 Rahmi Noviani H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) A (0/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

2019700035 Riri Indriyani H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) A (0/2) H (2/2) A (0/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

2019700037 Salmaa Dhiya Musaffa H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

2019700038 Salsabila Umra H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) A (0/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

2019700039 Salsabilla Nadia Firdais H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) A (0/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

2019700040 Siti Alhikmah H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

2019700041 Siti Lutfi Kartika Tombeng H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) A (0/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

2019700043 Susan Chandrica H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

2019700044 Tanaya Gita Kirani H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

2019700046 Tasya Pratiwi H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) A (0/2) H (2/2) A (0/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

2019700047 Utari Salmah Nurfarisih H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

2019700048 Wasilatul Laili H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

2019700049 Windiani Windiani H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) A (0/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

2019700050 Yayu Ningrum H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) A (0/2) H (2/2) A (0/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

2019700051 Yulita Magdaniati H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

2019700052 Zahrotul Fitriyah H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

NIM NAMA MAHASISWA

23 Nov 

2022 

11.10_

25 Nov 

2022 

10.20_

5 Dec 

2022 

12.45_

6 Dec 

2022 

2.45_

8 Dec 

2022 

7.00_

20 Dec 

2022 

8.00_

27 Dec 

2022 

8.00_

H S I A
Taken 

sessions
Points

Percentag

e

2019700001 Afra Hadiyani H (2/2) H (2/2) H (2/2) I (1/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 33 0 2 0 35 68 / 70 97,1

2019700003 Agustin Meliani H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 35 0 0 0 35 70 / 70 100,0

2019700004 Alda Nurherlisa H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 34 1 0 0 35 69 / 70 98,6

2019700006 Ananda Putri Sabrianti H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 35 0 0 0 35 70 / 70 100,0

2019700007 Ananda Violeta H (2/2) H (2/2) H (2/2) I (1/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 32 0 1 2 35 65 / 70 92,9

2019700008 Azqy Amaliyah Putri H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 35 0 0 0 35 70 / 70 100,0

2019700010 Dhea Nurhaliza H (2/2) H (2/2) H (2/2) I (1/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 32 1 1 1 35 66 / 70 94,3

2019700011 Elsa Erliana safitri H (2/2) H (2/2) H (2/2) I (1/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 30 1 1 3 35 62 / 70 88,6

2019700015 Hairiya Borut H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 33 0 0 2 35 66 / 70 94,3

2019700016 Hasnah Bunga H (2/2) H (2/2) H (2/2) I (1/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 33 0 1 1 35 67 / 70 95,7

2019700017 Hayuning Qolbah H (2/2) H (2/2) H (2/2) I (1/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 33 0 1 1 35 67 / 70 95,7

2019700018 Hernike Epaseptania H (2/2) H (2/2) H (2/2) I (1/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 33 0 1 1 35 67 / 70 95,7

2019700019 Heti Rahayu H (2/2) H (2/2) H (2/2) I (1/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 33 0 1 1 35 67 / 70 95,7

2019700021 Juju Juhaeni H (2/2) H (2/2) H (2/2) I (1/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 28 1 1 5 35 58 / 70 82,9

2019700022 Kania Habibah H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 35 0 0 0 35 70 / 70 100,0



2019700023 Khaulah Fitria H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 35 0 0 0 35 70 / 70 100,0

2019700024 Lu'lu' Azmi H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 35 0 0 0 35 70 / 70 100,0

2019700025 Mei Sri Supriyanti H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 34 0 0 1 35 68 / 70 97,1

2019700026 Mika Daniati H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 34 0 0 1 35 68 / 70 97,1

2019700027 Nadinda Nur Rizkha H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 35 0 0 0 35 70 / 70 100,0

2019700028 Nur Nadila Khoiriyah H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 33 1 0 1 35 67 / 70 95,7

2019700029 Pradia Aisah H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 35 0 0 0 35 70 / 70 100,0

2019700031 Putri Malika Prastiari H (2/2) H (2/2) H (2/2) I (1/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 33 0 1 1 35 67 / 70 95,7

2019700032 Putri Wulandari H (2/2) H (2/2) H (2/2) I (1/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 34 0 1 0 35 69 / 70 98,6

2019700033 Rahmi Noviani H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 33 1 0 1 35 67 / 70 95,7

2019700035 Riri Indriyani H (2/2) H (2/2) H (2/2) I (1/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 29 1 1 4 35 60 / 70 85,7

2019700037 Salmaa Dhiya Musaffa H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 35 0 0 0 35 70 / 70 100,0

2019700038 Salsabila Umra H (2/2) H (2/2) H (2/2) I (1/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 33 0 1 1 35 67 / 70 95,7

2019700039 Salsabilla Nadia Firdais H (2/2) H (2/2) H (2/2) I (1/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 32 0 1 2 35 65 / 70 92,9

2019700040 Siti Alhikmah H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 35 0 0 0 35 70 / 70 100,0

2019700041 Siti Lutfi Kartika Tombeng H (2/2) H (2/2) H (2/2) I (1/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 32 0 1 2 35 65 / 70 92,9

2019700043 Susan Chandrica H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 35 0 0 0 35 70 / 70 100,0

2019700044 Tanaya Gita Kirani H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 35 0 0 0 35 70 / 70 100,0

2019700046 Tasya Pratiwi H (2/2) H (2/2) H (2/2) I (1/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 27 1 1 6 35 56 / 70 80,0

2019700047 Utari Salmah Nurfarisih H (2/2) H (2/2) H (2/2) I (1/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 33 0 1 1 35 67 / 70 95,7

2019700048 Wasilatul Laili H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 34 0 0 1 35 68 / 70 97,1

2019700049 Windiani Windiani H (2/2) H (2/2) H (2/2) I (1/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 33 0 1 1 35 67 / 70 95,7

2019700050 Yayu Ningrum H (2/2) H (2/2) H (2/2) I (1/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 29 1 1 4 35 60 / 70 85,7

2019700051 Yulita Magdaniati H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 33 1 0 1 35 67 / 70 95,7

2019700052 Zahrotul Fitriyah H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 35 0 0 0 35 70 / 70 100,0



PRODI SARJANA KEBIDANAN PROGRAM SARJANA

FAKULTAS KEDOKTERAN DAN KESEHATAN

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA

MATA KULIAH : KESEHATAN REPRODUKSI REMAJA

SKS : 5 SKS

SEMESTER : VII

TAHUN AKADEMIK : 2022/2023 GANJIL Koordintor MK : Dr. Hirfaturrahmi, SST., MKM

NILAI UTS NILAI TUGAS NILAI UAS

20% 30% 50%

1 2019700001 Afra Hadiyani 86 92 88 88,8

2 2019700003 Agustin Meliani 84 89 73 80,0

3 2019700004 Alda Nurherlisa 66 72 84 76,8

4 2019700006 Ananda Putri Sabrianti 86 92 83 86,3

5 2019700007 Ananda Violeta 71 77 85 79,8

6 2019700008 Azqy Amaliyah Putri 85 90 74 81,0

7 2019700010 Dhea Nurhaliza 64 70 70 68,8

8 2019700011 Elsa Erliana safitri 89 91 88 89,1

9 2019700015 Hairiya Borut 79 85 85 83,8

10 2019700016 Hasnah Bunga 76 82 88 83,8

11 2019700017 Hayuning Qolbah 71 77 70 72,3

12 2019700018 Hernike Epaseptania 76 82 78 78,8

13 2019700019 Heti Rahayu 89 95 87 89,8

14 2019700021 Juju Juhaeni 66 76 72 72,0

15 2019700022 Kania Habibah 76 82 78 78,8

16 2019700023 Khaulah Fitria 71 76 78 76,0

17 2019700024 Lu'lu' Azmi 79 85 78 80,3

18 2019700025 Mei Sri Supriyanti 76 82 65 72,3

19 2019700026 Mika Daniati 81 87 87 85,8

20 2019700027 Nadinda Nur Rizkha 81 87 80 82,3

21 2019700028 Nur Nadila Khoiriyah 81 87 82 83,3

22 2019700029 Pradia Aisah 69 75 81 76,8

23 2019700031 Putri Malika Prastiari 81 86 78 81,0

24 2019700032 Putri Wulandari 79 85 75 78,8

25 2019700033 Rahmi Noviani 76 92 87 86,3

26 2019700035 Riri Indriyani 61 68 81 73,1

27 2019700037 Salmaa Dhiya Musaffa 86 86 78 82,0

28 2019700038 Salsabila Umra 74 80 91 84,3

29 2019700039 Salsabilla Nadia Firdais 74 80 70 73,8

30 2019700040 Siti Alhikmah 74 80 75 76,3

31 2019700041 Siti Lutfi Kartika Tombeng 74 80 80 78,8

32 2019700043 Susan Chandrica 81 87 73 78,8

33 2019700044 Tanaya Gita Kirani 74 80 85 81,3

34 2019700047 Utari Salmah Nurfarisih 69 75 90 81,3

35 2019700048 Wasilatul Laili 86 92 86 87,8

36 2019700049 Windiani Windiani 84 90 85 86,3

37 2019700050 Yayu Ningrum 86 92 82 85,8

38 2019700051 Yulita Magdaniati 76 82 70 74,8

39 2019700052 Zahrotul Fitriyah 60 66 75 69,3

Jakarta,  Februari 2023

Mengetahui,

Koord. Kurikulum dan Akademik Koord. Mata Kuliah,

Asry Novianty, M.Keb Dr. Hirfaturrahmi, SST., MKM

NO NIM MAHASISWA
NILAI 

AKHIR

REKAPITULASI NILAI 




